

On aika katkaista koulutuksen heikentymisen kierre

Suomi on rakennettu koulutuksella ja vielä 1990- luvulla johdimme maailmaa korkeakoulutuksen tasossa.

Nyt sijoituksemme tippuu vuosi vuodelta. Väestön koulutustaso ja oppimistulokset heikkenevät.

Olemme itse aikaansaaneet osaamisen ja koulutuksen tason heikkenemisen. Koulutusleikkaukset ovat pahentaneet tilannetta. Ratkaisut ongelman korjaamiseksi ovat käsissämme.

REHTORI TAPIO VARMOLA

Arenen hallituksen puheenjohtaja

Ammattikorkeakoulujen lupaus

Tarjoamme nuorille aikuisille nopean ja työllistymisen turvaavan korkeakoulutuksen ja joustavat opintopolut

Tarjoamme aikuisille mahdollisuuden osaamisen ja koulutustason kohottamiseen

Täydennys- ja muuntokoulutuksella mahdollistamme jatkuvan oppimisen työuran aikana

Tuotamme uusia innovaatioita koulutukseemme, suomalaisten osaamiseen ja yritysten käyttöön.

Tämän toteuttamiseen tarvitsemme riittävät voimavarat.

#YlpeästiAMK #RyhtiliikeKoulutukseen



Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arenen esitykset vaalikaudelle 2019-2023:

1

INVESTOIDAAN AMMATTIKORKEAKOULUTUKSEEN

Käännetään ammattikorkeakoulujen perusrahoitus kasvuun ja palautetaan indeksi rahoitukseen.

Näin lisätään koulutusmahdollisuuksia, koska Suomen tavoitteena on kouluttaa 50 % nuorista aikuisista korkeakoulututkintoon.

Mahdollistetaan korkeakoulutuksen kasvu, koska se on varmin työllisyyden tae.

2

LISÄTÄÄN JA RAHOITETAAN JATKUVAA OPPIMISTA

Uudistetaan avointa ammattikorkeakouluopetusta jatkuvan oppimisen väyläksi työssä oleville.

Lisätään rahoitusta muunto- ja täydennyskoulutuksiin ja muutetaan rahoitusperusteita, jotta osaamisen tarjonta vastaa työelämän erilaisia tarpeita.

Mahdollistetaan tilauskoulutus kotimaisille työnantajille.

3

MAISTERI (AMK) KOULUTUSTASOA NOSTAMAAN

Vahvistetaan ylempää ammattikorkeakoulututkintoa amk-opiskelijoiden ensisijaisena jatko-opintoväylänä lisäämällä se kaikkien ammattikorkeakoulujen koulutusvastuuseen. Tämä tukee tavoitetta suomalaisten koulutustason nostamiseksi.

Muutetaan nimikkeeksi maisteri (AMK).

4

RAHOITUS SOVELTAVALLE TKI-TOIMINNALLE

Luodaan innovaatioveturi rahoittamaan soveltavaa tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimintaa, josta ammattikorkeakoulut voivat kilpailla.

TKI on ammattikorkeakoulujen lakisääteinen tehtävä, joka palvelee erityisesti pk-sektoria. Ammattikorkeakoulujen TKI-toiminnalta puuttuu yhä kansallinen rahoitus, jonka vuoksi mahdollisuudet kilpailla kansainvälisestä rahoituksesta ovat puutteelliset.

#YlpeästiAMK #RyhtiliikeKoulutukseen